
Fakultní nemocnice Plzeň
alej Svobody 80
304 60, Plzeň

Kardiochirurgická klinika

XXX
Obchodní zástupce
Medirecord CZ s.r.o.
Čáslavská 248, 284 01  Kutná Hora, Karlov 
tel.: XXX
e-mail: XXX

Nabídka č.: 2024-039-5-DD 06.11.2024

ks DPH Kč/ks bez DPH Celkem bez DPH

M2B set 
adv

1 21% 264 412  264 412  
M2BSDI HW jednotky M2B 1 vstup FullHD - 6G-SDI / HDMI 1
DVIFHD Rozšíření M2B o jeden vstup DVI FHD 1
SWM2BIN SW modul pro připojení dalšího vstupu k M2B 1
M2Badv SW - Licence pro M2B advanced 1
PACSSND Funkce „Odeslat do PACS“, PACS sender 1
MWLNIS Modul WorkList (DICOM/HL7) 1

Ovládání uživatelského rozhraní záznamového zařízení
PEDAL Wireless nožní špínač jednotlačítkový 1 21% 10 625 10 625
TSMM22EW 22" ELO medical touch screen LED monitor, DICOM, bílý 1 21% 30 367 30 367
VESA VESA držák na zeď 1 21% 500 500
WSHELF Vertikální police na stenu pro M2B 1 21% 5 488 5 488

Instalační a implementační práce:
INSTAL Instalační a implementační práce, kabeláž 1 21% 27 719 27 719

Cena celkem v Kč bez DPH: 339 110,02
Sleva z doporučené prodejní ceny: -62 278,20

Cena celkem v Kč bez DPH po slevě: 276 831,82
DPH: 58 134,68

Cena celkem v Kč vč. DPH: 334 966,50

Platnost nabídky: do 30.12.2024, dodací lhůta: max. 6 týdnů od obdržení objednávky.
Doprava a zaškolení je v ceně dodávky, servis zajišťuje Medirecord CZ s.r.o.
Záruční doba na přístroje je 24 měsíců. 
Prodloužená záruka na HW je možná po dohodě a individuálním nacenění.
Záruční podmínky společnosti Medirecord na HW a SW viz níže.

Pozáruční servis pro HW je prováděn dle samostatné servisní smlouvy na HW, resp. na základě samostatných objednávek.

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazů se na mne kdykoliv s důvěrou obraťte.
S pozdravem

Vypracoval:
XXX
Medirecord CZ s.r.o.

Záznamové a streamovací zařízení M2B, set:

Cenová nabídka audiovizuálního a prezentačního systému Medirecord

Operační sál klinika Kardiochirurgie



Záruční podmínky společnosti Medirecord pro dodávaný hardware (HW) a software (SW): 

HW:
- Délka záruky je 24 měsíců.
- Není-li dohodnuto jinak, zákonná lhůta pro uplatnění reklamace je 24 měsíců ode dne převzetí zboží zákazníkem.
- Součástí záruky je BTK na přístroje, které jsou ZP.

Záruka HW se nevztahuje a důvodem k reklamaci nejsou:
- Poruchy a poškození HW způsobené nesprávným používáním v rozporu s uživatelským manuálem.
- Poškození způsobené vnějšími vlivy: záplavy, požáry, údery, pády apod.

SW:
- Délka záruky je 24 měsíců.
- Není-li dohodnuto jinak, zákonná lhůta pro uplatnění reklamace je 24 měsíců ode dne převzetí zboží zákazníkem.
- SW je dodáván ve stavu a konfiguraci podle specifikace v objednávce zákazníka. 
- Součástí Záruky je Update (aktualizace) SW, který tvoří odstranění vývojové chyby SW, menší změny a vylepšení SW v rámci zakoupené verze SW.

Záruka SW se nevztahuje a důvodem k reklamaci nejsou:
- Opravy poruch způsobených neodbornou obsluhou zařízení.
- Opravy poruch, způsobených zásahem do operačního systému HW, instalací nového SW, připojením periferních zařízení nebo připojením 

do počítačové sítě, za předpokladu, že tyto zásahy nebyly předem konzultovány a schváleny servisním technikem zhotovitele.
- Úpravy SW z hlediska změn bezpečnostních standardů sítě u objednavatele.
- Nakonfigurování HW při jeho přesunutí na jiné pracoviště objednavatelem.
- Upgrade (inovace) SW, ktorý tvoří hlavně nové  funkce SW, změna uživatelského rozhraní, přechod na vyšší verze SW
- Služby typu:

- Online vzdálená podpora SW
- Monitorovaní serveru, kontrola funkčnosti HDD disků
- Provázání zálohování dat a softwarových nastavení (pokud bylo obsahem dodávky)
- Překonfigurováni databáze při připojení dalšího oddělení objednatele
- Migrace serveru z důvodů organizačních změn u zákzaníka
- Změna nastavení z důvodu změny nastavení bezpečnosti sítě zákazníka
- Opravy SW na HW způsobené úderem blesku
- Připojení modalit třetích stran, USG, RTG, CT, nebo záznamové zařízení jiných výrobců do databáze Medirecord
- Dodatečné školení, mimo úvodního školení obslužného personálu


